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Prawie 7 mln dla Jaworza na parkingi i
przebudowę drogi
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Polski Ład rozdany. Gminy odebrały czeki na strategiczne inwestycje w ramach rządowego
programu „Polski Ład”. W Jaworzu powstanie parking na 120 samochodów, przebudowana
będzie także ul. Wapienicka i Zdrojowa oraz mostek na Podgórskiej.

Gmina Jaworze odebrała promesę na realizację tej inwestycji fot. fb Radosława Ostałkiewicza

Wśród 4989 jednostek samorządu terytorialnego z całej Polski, do których trafią pieniądze w ramach tego funduszu,
znalazła się gmina Jaworze, która otrzymała dofinansowanie w wysokości 6,75 mln zł. Promesy dla Jaworza z rak
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisława Szweda, Wicewojewody Śląskiego Jana Chrząszcza oraz
posła Przemysława Drabka odebrali wójt Radosław Ostałkiewicz i zastępca wójta Anna Skotnicka-Nędzka.

- Przedmiotem tego przedsięwzięcia będzie budowa parkingu ze 115 miejscami dla aut osobowych, 4 – dla
niepełnosprawnych, 4 – dla autobusów i punktem ładowania aut elektrycznych, przebudowa odcinka ul.
Wapienickiej na odcinku od zachodniej granicy amfiteatru do Fontanny Trzech Sióstr, przebudowa
odcinka ul. Zdrojowej od Gospody Zdrojowej do okolic ul. Kwiatowej wraz z chodnikiem. Ponadto
modernizacja mostu drogowego w ciągu ul. Podgórskiej. Sam projekt obejmuje również przebudowę
oświetlenia, sieci kanalizacyjnej, wodociągowej, gazociągowej i światłowodowej oraz kompleksową
poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych, pojazdów i rowerzystów. Inwestycja ułatwi dostęp do usług
publicznych dla mieszkańców i turystów, a przede wszystkim pozytywnie wpłynie na poprawę
bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, zmniejszenie ryzyka wypadków drogowych oraz redukcję emisji
spalin toksycznych na głównych ciągach komunikacyjnych gminy. Całość zadania kosztować będzie 7,5
mln złotych, a roboty budowlane zrealizowane zostaną w ciągu kolejnych dwóch lat. Jeszcze w tym roku
ogłoszone zostanie postępowanie przetargowe na tę inwestycję. Wkład własny w wysokości 10% (750 tys.
zł) pokryty zostanie z budżetu gminy – informuje Radosław Ostałkiewicz, Wójt Gminy Jaworze.

Zakończenie całości prac przewiduje się w 2024 roku.
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